
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24  НОЯБРЯ   2021 Г                                                                                                                     № 1106 

ЭКЗ 

О создании рабочей группы комплексной проверки готовности , оценки 

технического состояния технических средств оповещения 

муниципальной автоматизированной системы централизованного 

оповещения населения муниципального образования  

«Инзенский район» 

 

В целях реализации подпункта «а» пункта 12 Основ государственной 

политики Российской Федерации в области гражданской обороны на период 

до 2030 года, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 20 

декабря 2016 г. № 696, подпункта «е» пункта 13 Основ государственной 

политики Российской Федерации в области защиты населения и территорий 

от чрезвычайных ситуаций на период до 2030 года, утвержденных Указом 

Президента Российской Федерации от 11 января 2018 г. № 12,  на основании 

распоряжения Правительства Российской Федерации от 25 октября 2003 г. № 

1544-р, приказа Министерства Российской Федерации по делам гражданской 

обороны, чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных 

действий №578/365 от 31 июля 2020 «Об утверждении Положения о 

системах оповещения населения», постановляю:  

1. Создать рабочую группу  комплексной проверки готовности, оценки 

технического состояния технических средств оповещения муниципальной 

автоматизированной системы централизованного оповещения населения 

муниципального образования «Инзенский  район». 

2. Утвердить состав рабочей группы комплексной проверки 

готовности, оценки технического состояния технических средств 

оповещения муниципальной автоматизированной системы 

централизованного оповещения населения муниципального образования 

«Инзенский  район» (прилагается). 

2. Настоящее постановление  вступает в силу  после  официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

Первый заместитель  

Главы Администрации района                                                    С.В. Ключников 
 

 

Манютин В.Ю. 

2-52-70 



 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

муниципального образования  

«Инзенский район» 

от 24.11.2021 №1106 

 

СОСТАВ 

рабочей группы рабочую группу  комплексной проверки готовности, оценки 

технического состояния технических средств оповещения муниципальной 

автоматизированной системы централизованного оповещения населения 

муниципального образования «Инзенский  район» 

 

                    

Председатель группы: 

 

 

Ключников С.В.                           Первый заместитель Главы Администрации                                                     

муниципального образования «Инзенский район» 

Заместитель 

председателя группы:   

 

 

Манютин В.Ю.                            Начальник отдела по делам ГО,ЧС и                                             

взаимодействию с правоохранительными                                                     

органами Администрации муниципального                                                     

образования «Инзенский район»                                        

Члены группы: 

 

 

Агапова С.В.                                  Ведущий инспектор отдела по делам ГО,ЧС и 

взаимодействию с правоохранительными                                                   

органами Администрации муниципального                                                   

образования  «Инзенский район»                          

Пустынникова Е.Н.                  

                                                        

 

 

Начальник единой дежурной диспетчерской 

службы МКУ «Управления делами»                                              

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район»  

 

 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


